

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Invoicery Int AB
556964-7505

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Invoicery Int AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala

2023-06-29


Stephen Schad

2023070740136

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Invoicery Int AB
556964-7505

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Invoicery Int AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Invoicery Int AB är moderbolag i Nordens största koncern för egenanställning och workforce management tjänster med verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Frankrike. Verksamheten bedrivs under varumärkena Frilans Finans och Invoicery.

Med egenanställning avses arbetstagare som äger rätten att förhandla med uppdragsgivare för egenanställningsföretagets (arbetsgivarens) räkning om uppdrag som arbetstagaren själv anställs för att utföra i de fall egenanställningsföretaget (arbetsgivaren) efter prövning, väljer att åta sig uppdraget. Vid sidan om egenanställningen erbjuder Invoicery Int AB att organisera arbetsstyrkor för uppdragsgivare tillika workforce management.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tillväxten i koncernen har fortsatt under 2022. Verksamhetsgrenen för egenanställda arbetstagare har drivit tillväxten både i Sverige och marknaderna i övriga Norden och Frankrike. Under december 2022 ingick aktieägarna ett avtal med SPACtvå AB om förvärv av Invoicery Int AB, som innebar notering på Spotlight Stock Market under namnet Invoicery Group AB. I samband med förvärvet kommer även gruppen att ta det nya namnet, Invoicery Group AB. Koncernens resultat har försämrats under 2022, en ökning av antalet egenanställda arbetstagare har medfört ökade kostnader som tillsammans med omstruktureringskostnader av engångskaraktär är de främsta orsakerna till ett minskat rörelseresultatet för 2022 jämfört med 2021.

Från och med april 2022 gäller det kollektivavtal som dotterbolaget Frilans Finans Sverige AB tecknat med Säljarnas. Detta ger samtliga egenanställda arbetstagare ytterligare trygghet utöver de försäkringar och avtal som redan gäller idag och det påverkar även rätten att styra över sitt egna arbete.

Företagets verksamhetsområde för företagstjänster, workforce management, fortsätter att utvecklas positivt med ökad omsättning och flera uppdragsgivare.

Marknaden och de egenanställda arbetstagare

Marknadsaktiviteter har till största del hållits i form av digitala events och webinarier. Trustpilot erbjuder möjlighet att identifiera utvecklingsmöjligheter och samtidigt få ett kvitto på organisationens egenanställda arbetstagares nöjdhet med Frilans Finans Sverige AB. Cirka 2 852 egenanställda arbetstagare har lämnat omdöme, 79% ha gett Frilans Finans fem stjärnor av fem, 16% gav betyget fyra.

Försäljning och marknad

Koncernen

Omsättningen under året ökade med 15% till 1 659 MSEK (1 443) jämfört med föregående år. Ökningen är hänförlig både till affärsområdet egenanställning men även workforce management i Sverige. På de internationella marknaderna redovisas mindre ökning och minskningar, dessa förändringar påverkar inte koncernens omsättning i någon betydande del. Omsättningen i Norge för året ökade med 21% till 67 MSEK (56).

Affärsområde Egenanställning

Omsättningen för egenanställning ökade med 21% till 1 480 MSEK (1 226). Antalet klienter för året uppgick till 29 463 stycken (28 858) vilket är en ökning med 2%.

På den dominerande svenska marknaden ökade omsättningen med 20% till 1 383 MSEK (1 160). Verksamheten i Norge ökade med 21% till 67 MSEK (56).

Affärsområde Work force management

Koncernens erbjudande till företagskunder fortsätter att utvecklas, omsättningen minskade till 178 MSEK (217), en minskning med 18%. Det var framförallt den svenska verksamheten som stod för minskningen.

Säsongsvariationer

Koncernens verksamhet har historiskt i Norden haft säsongsvariationer och den högsta nettoomsättningen uppnås normalt under årets sista kvartal följt av kvartal två. Kvartal ett och kvartal tre är koncernens lägsta sett till omsättning och resultat.

Resultatet

Rörelseresultat för året uppgick till 9,6 MSEK vilket är 7,7 MSEK sämre än motsvarande period föregående år. Resultat efter finansiella poster uppgick till 11,7 MSEK (18,7). Finansiella poster ökade med 0,8 MSEK jämfört med motsvarande period föregående år och uppgick till 2,1 MSEK (1,3). Årets resultat efter skatt uppgick till 7,5 MSEK (13,7). Den svenska verksamheten har under året visat ett positivt resultat. Årets skattekostnad uppgick till -4,3 MSEK (-5).

Investeringar och balanserade utvecklingskostnader

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under året uppgick till 3,5 MSEK (5,8) och var hänförliga till aktiverade utvecklingskostnader. Inga investeringar eller avyttringar har skett i materiella anläggningstillgångar under året.

Kassaflöde

Koncernens kassaflöde under året uppgick till -3,5 MSEK (17,8). Likvida medel uppgår vid utgången av perioden till 65 MSEK (69). Kassaflödet är till huvuddelen hänförligt till förändring av rörelsekapitalet.

Finansiell ställning

Koncernens egna kapital per den 31 december uppgick till 40,5 MSEK (37,5), vilket motsvarar på 4,22 kronor (3,93) per aktie. Soliditeten var 14,7% (12,4).

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Under 2023 har förvärvet i den av Invoicery Group AB's förvärvade koncern, Invoicery Int AB genomförts. Invoicery Int AB är dotterbolag till Invoicery Group AB. Det nya moderbolaget Invoicery Group AB grundades som ett sk SPAC-bolag under namnet SPACtvå AB och har förvärvat Invoicery Int AB. Transaktionen slutfördes i början av april 2023 och Invoicery Group AB's aktier började handlas på Spotlight markets den 4 april 2023.

Förväntad framtida utveckling

Invoicery Int AB ser ljust på framtiden baserat på att den uppdragsbaserade arbetsmarknaden är på stark tillväxt i hela Europa. Bedömningen är att verksamheten kommer att växa relativt mer i länderna utanför Sverige de närmaste åren men att Sverige kommer vara bolagets dominerande marknad även de kommande åren. Bedömningen för Workforce management verksamheten är att de kommer fortsätta sin starka tillväxt i närtid.

Risk och osäkerhetsfaktorer

Sysselsättningsformen egenanställning är i Sverige fortsatt oreglerad i lag. I andra europeiska länder som Finland och Frankrike är egenanställningen reglerad i lag och genom kollektivavtal. Det bedöms som sannolikt att reglering kommer att ske i flera av Europas länder, och en nationell reglering kan komma att stärka egenanställning eller motverka den. Vart det lutar åt i de olika länderna är svårt att bedöma. I flera länder, bl.a. Sverige, finns nationella branschorganisationer som informerar och argumenterar för egenanställning.

Kreditrisken för koncernen bedöms som ringa. Invoicery Int AB har en genomarbetad kreditpolicy och alla kunder genomgår en kreditprövning. Koncernen har en mycket stor spridning av kunder inom de flesta branscher. Antalet kunder uppgår till över 35.000 och de fem största utgör 8,4%. Den största kunden utgör 4% av koncernens omsättning och förskotts faktureras.

Moderbolaget

Moderbolaget äger aktier i dotterföretagen samt finansierar verksamheten med aktieägartillskott och lån. Den internationella verksamheten har gått med förlust och bedöms göra så även under 2023.

Pepins Market och Spotlight Market

Aktien i Invoicery Int AB har handlats på Pepins Market där man kunnat bli delägare i Invoicery Int AB genom att investera i Invoicery Partners Sweden AB (publ), vars enda uppgift varit att äga och förvalta aktier i Invoicery Int AB. Aktien i Invoicery Partners Sweden AB (publ) har haft fyra handelstillfällen per år på Pepins Market. Pepins Market pausade i december 2021 all handel eftersom man bedömde att det inte gick att bedriva handeln inom ramen för gällande lagstiftning och befintliga tillstånd. Pepins erhöll erforderligt tillstånd 1 september 2022. Aktien i Invoicery Partner Sweden AB handlades i slutet av oktober i enlighet med planerad handel till kursen 55 kr/aktie. Handelstillfället på Pepins Market i december handelsstoppades på grund av en nära förestående transaktion, handeln har återupptagits under 2023 och sista handelstillfället är 25-26 maj 2023.

Den 22 december 2022 ingicks avtal mellan förvärvsbolaget SPACtvå AB och aktieägarna i Invoicery Int AB att förvärvsbolaget skulle förvärva Invoicery Int AB i ett omvänt förvärv, en sk SPAC-transaktion. Förvärvsbolaget SPACtvå AB var vid tillfället för förvärvet noterat på Spotlight Market (tidigare Aktietorget). Spotlight är en sk MTF Multilateral handelsplattform, en handelsplattform riktad till små och medelstora tillväxtbolag i Sverige.

Bolaget ansökte om en åternotering på Spotlight Market. Den 23 december 2022 beslutade Spotlight att bolaget skulle genomgå en ny noteringsprövning.

Åternoteringsmemorandumet godkändes av Spotlight den 27 mars 2023. I och med godkännandet återfördes även SPACtvå-aktien till Spotlights ordinarie lista efter att aktien varit placerad på observationslistan sedan den 23 december 2022. Efter genomgången förvärv handlas aktien på Spotlight

Market under ticker FRILANS sedan den 3 april 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020	2019	2018
Koncernen					
Nettoomsättning	1 658 545	1 442 907	1 151 106	1 184 565	1 027 630
Resultat efter finansiella poster	11 779	18 711	2 555	1 514	6 170
Balansomslutning	275 804	303 687	190 510	187 834	180 854
Soliditet (%)	14,7	12,4	12,5	12,5	12,9
Kassalikviditet (%)	113	110	107	104	105
Moderbolaget					
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-5 263	15 183	-7 040	-8 598	-1 711
Balansomslutning	45 112	25 422	22 565	19 095	19 122
Soliditet (%)	41,4	92,3	36,7	45,0	89,3
Kassalikviditet (%)	98	317	5	5	204

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Koncernen				
Belopp vid årets ingång	9 588 839	9 128 154	18 830 509	37 547 502
Transaktioner med minoritetsägare				
Utdelning			-4 794 420	-4 794 420
Omräkningsdifferens			192 152	192 152
Årets resultat			7 508 474	7 508 474
Belopp vid årets utgång	9 588 839	9 128 154	21 736 715	40 453 708

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Moderbolaget						
Belopp vid årets ingång	9 588 839	6 729 000	9 128 154	-17 154 973	15 182 559	23 473 579
Kostnader nyemission						
Utdelning				-4 794 420		-4 794 420
Omföring f.g. års resultat				15 182 559	-15 182 559	0
Årets resultat					380	380
Belopp vid årets utgång	9 588 839	6 729 000	9 128 154	-6 766 834	380	18 679 539

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 361 320
årets vinst	380
	2 361 700
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 361 700
	2 361 700

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2023070740141

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	1 658 545	1 442 907
Aktiverat arbete för egen räkning		755	3 395
Övriga rörelseintäkter		6 058	4 424
		1 665 358	1 450 726
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-22 053	-17 183
Övriga externa kostnader	3, 9	-44 608	-28 455
Personalkostnader	4, 5	-1 584 034	-1 382 490
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 321	-4 232
Övriga rörelsekostnader		-700	-992
		-1 655 716	-1 433 352
Rörelseresultat		9 642	17 374
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	2 139	1 381
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-3	-44
		2 137	1 337
Resultat efter finansiella poster		11 779	18 711
Resultat före skatt		11 779	18 711
Skatt på årets resultat		-4 271	-5 038
Resultat efter skatt före minoritet		7 508	13 673
Årets resultat		7 508	13 673
Moderbolagets andel av årets resultat		7 508	13 673

Koncernens

Not

2022-12-31

2021-12-31

Balansräkning

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten av
programvaror

10

7 714

10 312

Licenser och liknande rättigheter

11

15

20

Hyresrätter och liknande rättigheter

12

193

450

Goodwill

13

0

0

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

14

13

0

7 935

10 782

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

15

788

1 234

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

16

0

11

Summa anläggningstillgångar

8 723

12 027

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

195 614

155 605

Aktuella skattefordringar

31

30

Övriga fordringar

17

3 098

65 250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18

2 863

1 784

201 606

222 669

Kassa och bank

65 475

68 991

Summa omsättningstillgångar

267 081

291 660

SUMMA TILLGÅNGAR

275 804

303 687

Koncernens

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		11 779	18 711
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	28	4 196	4 222
Betald skatt		-3 488	-1 925
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		12 487	21 008
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring kundfordringar		-40 008	-30 900
Förändring av kortfristiga fordringar		62 235	-66 183
Förändring leverantörsskulder		1 498	1 270
Förändring av kortfristiga skulder		-33 982	96 090
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 230	21 285
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	10	-756	-3 475
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	15	-196	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-1
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-952	-3 476
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-4 794	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 794	0
Årets kassaflöde		-3 516	17 809
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		68 991	51 182
Likvida medel vid årets slut	27	65 475	68 991

2023070740146

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	0
Summa nettoomsättning		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-1 028	-325
Personalkostnader	4	-191	-146
Övriga rörelsekostnader		-1	-60
Summa rörelsens kostnader		-1 219	-531
Rörelseresultat		-1 219	-531
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-4 483	15 693
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	448	94
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-8	-74
Summa finansiella poster		-4 043	15 714
Resultat efter finansiella poster		-5 263	15 183
Bokslutsdispositioner		6 225	0
Resultat före skatt		962	15 183
Skatt på årets resultat	8	-962	0
Årets resultat		0	15 183

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not **2022-12-31** **2021-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	26	9 589	9 589
Uppskrivningsfond		6 729	6 729
Summa bundet eget kapital		16 318	16 318

Fritt eget kapital

Fri överkursfond		9 128	9 128
Balanserad vinst eller förlust		-6 767	-17 155
Årets resultat		0	15 183
Summa fritt eget kapital		2 362	7 156
Summa eget kapital		18 680	23 474

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		37	65
Skulder till koncernföretag		24 799	1 724
Aktuella skatteskulder		962	0
Övriga skulder	19	59	47
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	576	113
Summa kortfristiga skulder		26 432	1 948

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 112 **25 422**

2023070740148

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-5 263	15 183
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	28	4 483	-15 646
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-780	-463
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-18 139	-3 400
Förändring av leverantörsskulder		-28	42
Förändring av kortfristiga skulder		23 551	4 883
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 604	1 061
Investeringsverksamheten			
Investeringar i dotterbolag		0	-1 000
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-4 794	0
Årets kassaflöde		-190	61
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		830	770
Likvida medel vid årets slut	27	640	830

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Under året har moderbolagets andelar i dotterbolag omvärderats och nedskrivning samt uppskrivning utförts.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Minoritetsintresse

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till eget kapital som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster och förluster elimineras i sin helhet.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
Goodwill	20%

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Immateriella tillgångar

Koncernen redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing.

Samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Summan av försäljningsintäkter med avdrag för lämnade rabatter, moms och annan skatt som är knuten till försäljningen.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar inkl. likvida medel i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

Koncernens verksamhet är egenanställning. Egenanställning innebär att man blir anställd i ett företag för egenanställda arbetstagare, ett s.k. egenanställningsföretag. Företaget är arbetsgivare medan den egenanställda arbetstagare utvecklar sin egen karriär genom att ta in sina egna uppdrag i egenanställningsföretaget. Koncernen och dess egenanställdas verksamhet äger rum på marknaderna Sverige, övriga Norden och Europa utom Norden. Viss verksamhet förekommer utanför Norden och EU.

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Nettoomsättning per geografisk marknad		
Sverige	1 392 595	1 253 954
Norden utom Sverige	95 856	69 532
EU utom Norden	69 639	45 789
Övriga	100 455	73 632
	1 658 545	1 442 907
Segment		
Affärsområde egenanställning	1 480 357	1 225 420
Work force management	178 188	217 487
	1 658 545	1 442 907

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Koncernen	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Öhrlings PricewaterhouseCoopers		
Revisionsuppdrag	582	660
Övriga tjänster	348	6
	930	666
Övriga revisionsuppdrag		
Revisionsuppdrag	113	179
	113	179
Moderbolag		
Öhrlings PricewaterhouseCoopers		
Revisionsuppdrag	105	150
	105	150

Not 4 Anställda och personalkostnader

Koncernen	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Antalet anställda under året		
Kvinnor	13 371	12 510
Män	16 146	16 391
	29 517	28 901
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 283	1 262
Övriga anställda	1 206 937	1 042 551
	1 208 220	1 043 813
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	167	221
Pensionskostnader för övriga anställda	34 879	9 263
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	340 768	297 207
	375 814	306 691
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 584 034	1 350 504
Moderbolaget		
Styrelsearvoden	145	111
	145	111

**Not 5 Antal egenanställda fördelade per land
Koncernen**

	2022-12-31		2021-12-31	
Antalet egenanställda fördelade per land				
Sverige	26 416	(12 048)	26 516	(11 798)
Norge	1 374	(585)	686	(208)
Övriga länder	1 673	(712)	1 656	(486)
	29 463	(13 345)	28 858	(12 492)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	1 713	1 381
Kursdifferenser	426	0
	2 139	1 381

Moderbolaget

Ränteintäkter från koncernföretag	89	66
Orealiserade kursdifferenser	359	28
	448	94

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Orealiserade valutadifferenser	3	44
	3	44

Moderbolaget

Orealiserade valutadifferenser	0	58
Övriga räntekostnader och andra finansiella kostnader	8	16
	8	74

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-12-31 -2021-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	4 271	5 038
Totalt redovisad skatt	4 271	5 038

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01 -2022-12-31		2021-12-31 -2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		11 779		18 711
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-3 095	20,6	-3 855
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-1 340		-140
Justering avseende underskott för föregående år		164		0
Ej redovisad skatteeffekt på underskott		0		-1 043
Redovisad effektiv skatt		-4 271		-5 038

Moderbolaget

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	962	0
Totalt redovisad skatt	962	0

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01 -2022-12-31		2021-01-01 -2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		962		15 489
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-198	20,6	-3 191
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-928		-6
Justering avseende underskott för föregående år		164		0
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		0		65
Ej skattepliktig intäkt på anteciperad utdelning		0		4 120
Nedskrivning finansiella anläggningstillgångar		0		-988
Redovisad effektiv skatt		-962		0

Not 9 Operationella leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 632 KSEK (2 554 KSEK).
Leasingkostnader består till största del av hyror av lokaler.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Inom ett år	2 818	2 652
Senare än ett år men inom fem år	3 078	932
	5 896	3 584

Not 10 Aktiverade utgifter för utvecklingsarbete av programvaror Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 890	13 070
Omklassificering	756	5 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 646	18 890
Ingående avskrivningar	-8 579	-5 306
Årets avskrivningar	-3 353	-3 272
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 932	-8 578
Utgående redovisat värde	7 714	10 312

Not 11 Licenser samt liknande rättigheter Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59	59
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59	59
Ingående avskrivningar	-39	-34
Årets avskrivningar	-5	-5
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44	-39
Utgående redovisat värde	15	20

2023070740158

**Not 12 Hyresrätter och liknande rättigheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 200	1 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200	1 200
Ingående avskrivningar	-750	-493
Årets avskrivningar	-257	-257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 007	-750
Utgående redovisat värde	193	450

**Not 13 Goodwill
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 994	5 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 994	5 994
Ingående avskrivningar	-5 994	-5 994
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 994	-5 994
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 14 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående balans	0	2 346
Pågående nyutveckling programvaror	0	3 475
Omklassificering	13	-5 821
	13	0

**Not 15 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 928	2 928
Inköp	196	0
Försäljningar/utrangeringar	-19	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 105	2 928
Ingående avskrivningar	-1 694	-995

Invoicery Int AB
Org.nr 556964-7505

24 (30)

Försäljningar/utrangeringar	83	87
Årets avskrivningar	-706	-699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 317	-1 694
Utgående redovisat värde	788	1 234

**Not 16 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11	11
Försäljningar	0	0
Omklassificeringar	-11	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11
Utgående redovisat värde	0	11

**Not 17 Övriga fordringar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Skattefordran avseende aktuell skatt	2 861	65 069
Övriga poster	237	181
	3 098	65 250

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Mervärdesskatt	8	13
	8	13

**Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	521	507
Förutbetalda försäkringspremier	1 448	207
Övriga poster	894	1 070
	2 863	1 784

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga poster	8	0
	8	0

2023070740159

2023070740160

**Not 19 Kortfristiga skulder
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder		
Personalens skatter och avgifter	72 995	134 072
Mervärdesskatt	35 631	33 618
Oplacerade inbetalningar	10 095	8 410
Övriga korta skulder	5 840	705
	124 561	176 805

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder		
Personalens skatter och avgifter	59	47
	59	47

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	70 299	53 512
Upplupna social avgifter	27 725	14 824
Reservering lönefordringar	0	1 507
Upplupna utlägg egenanställda	0	3 881
Övriga poster	3 435	8 502
	101 459	82 226

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Revisionsarvode	76	113
Övriga poster	500	0
	576	113

**Not 21 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
För skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	25 000	25 000
	25 000	25 000

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelse		
Borgensförbindelse	670	670
	670	670

Moderbolaget har under året ställt ut en garanti till förmån för dotterbolaget Invoicery Business AB för att säkerställa kravet på tillräckliga ekonomiska resurser och är till Transportstyrelsens förfogande i och med deras utfärdande av trafikillstånd som är en del av verksamheten i Workforce Management.

**Not 22 Transaktioner med närstående
Koncernen**

En ledamoten i styrelsen har fakturerat utförda konsulttjänster från privat bolag. Totalt fakturerat belopp uppgår till 3 096 tkr, fakturerat belopp har bedömts vara marknadsmässigt. Ledamoten har efter räkenskapsåret utgång avgått från styrelsen.

**Not 23 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 376	29 376
Kapitaltillskott dotterbolag	0	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 376	30 376
Ingående uppskrivningar	6 729	6 729
Utgående ackumulerade uppskrivningar	6 729	6 729
Ingående nedskrivningar	-17 856	-16 856
Årets nedskrivningar	0	-1 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-17 856	-17 856
Utgående redovisat värde	19 249	19 249

Not 24 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Frilans Finans Sverige AB	100%	100%	100 000	16 257
Invoicery AB	100%	100%	50 000	50
Invoicery France SAS	100%	100%	100	0
Invoicery Suomi Oy	100%	100%	1 000	0
Frilans Finans Norge AS	100%	100%	1 000	2 892
Invoicery Business AB	100%	100%	50 000	50
Invoicery Ltd	100%	100%	1 000	0
Invoicery Danmark Aps	100%	100%	250	0
Invoicery Netherlands BV.	100%	100%	1 000	0
				19 249

	Org.nr	Säte
Frilans Finans Sverige AB	556802-1199	Uppsala
Invoicery AB	556901-5349	Uppsala
Invoicery France SAS	811 735 208	Nice
Invoicery Suomi Oy	282491-8	Helsingfors
Frilans Finans Norge AS	919 294 361	Oslo
Invoicery Business AB	559117-5541	Uppsala
Invoicery Ltd	11154985	London
Invoicery Danmark Aps	40024018	Köpenhamn
Invoicery Netherlands BV.	862901303	Amsterdam

Not 25 Fordringar hos koncernföretag

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 362	2 527
Tillkommande fordringar	20 099	4 835
Avgående fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 461	7 362
Ingående nedskrivningar	-2 032	0
Årets nedskrivningar	-221	-2 032
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 253	-2 032
Utgående redovisat värde	25 208	5 330

**Not 26 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	9 588 839	1
	9 588 839	

**Not 27 Likvida medel
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	65 475	68 991
	65 475	68 991

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	640	830
	640	830

**Not 28 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	4 236	4 222
Övrigt	-40	0
	4 196	4 222

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Nedskrivningar	4 483	4 354
Anticiperad utdelning	0	-20 000
	4 483	-15 646

**Not 29 Hållbarhetsrapport
Moderbolaget**

Hållbarhetsrapport lämnas för hela koncernen med moderbolag, Invoicery Int AB org nr 556964-7505, vars säte är Uppsala. Den återfinns på hemsidan för Frilans Finans Sverige AB, www.frilansfinans.se.

Not 30 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Verksamheten uppvisar efter räkenskapsårets utgång fortsatt tillväxt i ett osäkert läge på arbetsmarknaden. Vi ser att behov av flexibla former för anställning kan stå stadigt även när omvärldsfaktorer sätter press på såväl arbetsgivare som arbetstagare.

SPACtvås förvärv av Invoicery Int AB slutfördes efter rapportperiodens utgång i början av april och aktier i Invoicery Group AB började handlas på Spotlight den 4 april.

Noteringen ger oss ökade finansiella möjligheter att utveckla verksamheten framåt och stärker också kännedomen om vår verksamhet och roll på en moderniserad arbetsmarknad.

Not 31 Förslag till behandling av årets resultat

Moderbolaget

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	2 361 320
Årets vinst	380
	2 361 700
disponeras så att	2 361 700
i ny räkning överföres	2 361 700

2023070740165

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Stephen Schad
Verkställande direktör

Regina Sipos
Styrelseledamot

Mats Ottosson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Kylberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

STEPHEN SCHAD 19690105-9417 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stephen Schad
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196901059417

Stephen Schad
stephen.schad@frilansfinans.se
19690105-9417

2023-05-29 16:57:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

REGINA SIPOS 19740818-0441 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Regina Sipos
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197408180441

Regina Sipos
regina.sipos@frilansfinans.se
19740818-0441

2023-05-29 20:29:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

MATS OTTOSSON 19660427-3992 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Gunnar Ottosson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196604273992

Mats Ottosson
mats.ottosson@frilansfinans.se
19660427-3992

2023-05-30 04:31:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

LARS KYLBERG 19690926-1437 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS KYLBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196909261437

Lars Kylberg
lars.kylberg@pwc.com
19690926-1437

2023-05-31 06:11:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023070740166
